
1

ЎЗБЕКИСТОН РЕСПУБЛИКАСИ МАРКАЗИЙ БАНКИ БОШҚАРУВИНИНГ
ҚАРОРИ

 

Банк хизматлари истеъмолчилари билан ўзаро муносабатларни
 амалга оширишда тижорат банкларининг фаолиятига қўйиладиган минимал талаблар

тўғрисида низомнинг 3-бобига ўзгартириш киритиш ҳақида

 

Ўзбекистон Республикасининг “Ўзбекистон Республикасининг Марказий банки тўғрисида”ги
Қонунига мувофиқ Марказий банк бошқаруви қарор қилади:   

1. Ўзбекистон Республикаси Марказий банки бошқарувининг 2018 йил 28 апрелдаги 16/18-сон
қарори (рўйхат рақами 3030, 2018 йил 2 июль) (Ўзбекистон Республикаси қонун ҳужжатлари тўплами,
2018  й.,  27-сон,  553-модда)  билан  тасдиқланган  Банк  хизматлари  истеъмолчилари  билан  ўзаро
муносабатларни амалга оширишда тижорат банкларининг фаолиятига қўйиладиган минимал талаблар
тўғрисида низомнинг 3-боби 3-параграфи ўз кучини йўқотган деб топилсин.

2. Мазкур қарор расмий эълон қилинган кундан эътиборан кучга киради.

Марказий банк раиси

Нурмуратов М. Б.
Тошкент ш.

2020 йил, 26 август
18/6- сон

O‘ZBEKISTON RESPUBLIKASI
ADLIYA VAZIRLIGIDA

DAVLAT RO‘YXATIDAN O‘TKAZILDI
RO‘YXAT RAQAMI: 3030-5
2020 - yil 07 - sentabr

ҚҲММБ: 10/20/3030-5/1266-сон 
07.09.2020 й.




